Stepliano abbati
, et conventui Casinensi salutem

,
et apostolicam bene-

dictionem. Officii nostri debitum exigit ut cum Ecclesiarum omnium
curam, et sollicitudinem gerere teneamur; iis quae in earum praejudi-

cium per ministrorum insolentiam perperam attemptantur per providam

diligentiam obvietur, et earum indempnitatibus equitatis beneficio suc-

curratur. Cum igitur super bis qu® in prmjudicium monasterii vestri

alienata sunt illicite, vel distracta, abbatum alienantium appareant

instrumenta duorum
, vel trium

,
aut paucorum monachorum subscri-

ptione signata, et Judices ordinarii eis nolint aliquatenus obviare:

Mos indempnitatibus ipsius monasterii paterna volentes sollicitudine
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praecavere, insinuatione praesenliuin declaramus, instrumenla majoris,

et sanioris partis conventus subscriptione carentia
,
quae super hujus-

modi alienatione sunt confecta, non obtinere in praejudicium monasterii

firmitatem. NuHi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

declarationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

attemptare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei
,
et Beatorum

Petri, et Pauli se noverit incursurum. Datum Laterani II.® RalendaS

Martii Pontificatus nostri anno nonodecimo.

CAPITOLI DI niFORMAZIONE PER l’ ABATE ED I MONACI

DI MONTE-CASSINO DI PAPA INNOCENZO III.

(
Cap. 6* n* 8,)

(1215) Innocentius Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

abbati, et conventui Casinensi salutem et apostolicam benedictionem.

Ad reformationem monasterii vestri curam et sollicitudinem debitam

adhibentes capitula statuimus infrascripta
,
per quae fideliter observata

monasterium ipsum, auctore Deo, et temporalibus commodis
,
et spiri-

tualibus proficiat incrementis. In primis igitur, ut membra capite sano

facilius convalescant, et ad prelati exemplum subditi componantur,

duximus statuendum, ut Casiuensis abbas utatur calceamentis, et vestibus

secundum Beati Benedicti Regulam
,
pannis videlicet

,
quibus

,
bonae

memoria3, Raynaldus, et Petrus de Insula, aliique ipsius loci Religiosi

abbates usi esse noscuntur, et abstineat prorsus a carnibus
,

nisi com-

minutus vel medicinatus, aut infirmus, seu valde debilis fuerit, et in

capitulo quando superius in monasterio moram fecerit
,

nisi evideas

causa praepediat, singulis diebus intersit, ac semper cum illis hospitibus

comedat, quos oportet, et decet sui praesentia honorari
;
et tunc nihilo-

minus, ipse, ac monachi comedentes cum eo carnibus non vescantur.